
  *MMFMX011VYHQ* 

                                                                                        IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

                                                                                                                                                 Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  99064/2018 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  04. 07. 2018  

 
 
 
 
 
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 

Název veřejné zakázky D 48 Frýdek-Místek, obchvat – mimoúrovňová křížení 
místních komunikací  

Číslo veřejné zakázky  P18V00000071 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Evid. číslo zakázky VVZ Z2018-019700 

 
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz č. 1  

Součástí veřejné zakázky jsou i stavební objekty SO 356. SO 431, SO 433 a SO 455, které 
jsou součástí již zasmluvněné stavby D48 Frýdek – Místek, obchvat – I. etapa. Jak má 
uchazeč postupovat s oceněním těchto objektů? Žádáme zadavatele o vysvětlení. 

Odpověď: 

Ocenit všechny objekty. Čísla a názvy objektů jsou stejné jako u související stavby D48 
Frýdek – Místek, obchvat – I. Etapa. U objektů SO356, SO431 a SO433 se jedná o nové 
dílčí části těchto objektů, které jsou nutné pro stavbu mimoúrovňových křížení MK a nejsou 
naceněny v související stavbě D48 Frýdek – Místek, obchvat – I. Etapa.  



Č.J.: MMFM  99064/2018 

                                                                                                  IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

                                                                                                                                                 Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

Objekt SO455 je již naceněn v související stavbě stavby D48 Frýdek – Místek, obchvat, ale 
došlo zde v rámci projektu stavby mimoúrovňových křížení MK k jinému rozsahu úpravy na 
tomto objektu a proto je objekt SO455 naceněn znovu.  

Dotaz č. 2  

SP SO 203 a SO 206 obsahuje položky protihlukových stěn, které jsou součástí již 
zasmluvněné stavby SO 790 stavby D48 Frýdek – Místek, obchvat - I. etapa. Jak má 
uchazeč postupovat s oceněním těchto položek? Žádáme o zadavetele vysvětlení. 

Odpověď: 

Ocenit všechny položky. Čísla a názvy objektů jsou stejné jako u související stavby D48 
Frýdek – Místek, obchvat – I. Etapa. V rámci stavby MK je navržena směrová úprava části 
PHS 4, 5 a 7 v návaznosti na mostní objekt SO 203, a PHS 9 a 10 v návaznosti na mostní 
objekt SO 206.  

Další koordinace musí nastat při provádění stavby. 

Dotaz č. 3 

 

Odpověď: 

Objekt SO455 je již naceněn v související stavbě stavby D48 Frýdek – Místek, obchvat, ale 
došlo zde v rámci projektu stavby mimoúrovňových křížení MK k jinému rozsahu úpravy na 
tomto objektu a proto je objekt SO455 naceněn znovu.  

 

 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 
 
 
 
 

 


		2018-07-04T06:52:14+0000
	Not specified




